
PORTARIA Nº 8.705/2010                NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A COMISSÃO QUE IRÁ ACOMPANHAR
Qui, 08 de Outubro de 2015 16:35

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 8.705/2010 
  

    

  

    

  

   NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A COMISSÃO QUE IRÁ
ACOMPANHAR E FISCALIZAR OS TRABALHOS TÉCNICOS DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA.
  

    

  

    

 1 / 5



PORTARIA Nº 8.705/2010                NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A COMISSÃO QUE IRÁ ACOMPANHAR
Qui, 08 de Outubro de 2015 16:35

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais, em especial o art. 89, inciso II, alínea “c” da Lei
Orgânica do Município e de acordo com as disposições constantes no
Processo Administrativo n° 18.179/2010,
  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

   Art. 1º Ficam nomeados os servidores abaixo indicados, para compor a
comissão que irá acompanhar e fiscalizar os trabalhos técnicos de serviços
especializados de engenharia consultiva, objetivando a geração de base
cartográfica digital, por processo aerofotográfico, recadastramento
imobiliário, fornecimento e implantação de sistema de informações
geográficas, a serem desenvolvidos pela empresa Consórcio Base/Millenio:
  

    

  

   I – Ismael Alves Teixeira
  

   II – Gilmar Zanatelli
  

   III – Glauco Alves Caldonazo

 2 / 5



PORTARIA Nº 8.705/2010                NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A COMISSÃO QUE IRÁ ACOMPANHAR
Qui, 08 de Outubro de 2015 16:35

  

   IV – Rodolfo Alexander Ferreira Clepf
  

   V – Davis Tavares
  

   VI – Vítor Lúcio da Silva
  

    

  

   Art. 2º O serviço prestado pelos membros ora nomeados, será
considerado de caráter público relevante, sendo vedada qualquer
remuneração.
  

    

  

   Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.
  

   Prefeitura do Município de Varginha, 28 de dezembro de 2010.
  

    

  

    

  

 3 / 5



PORTARIA Nº 8.705/2010                NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A COMISSÃO QUE IRÁ ACOMPANHAR
Qui, 08 de Outubro de 2015 16:35

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO
  

   PREFEITO MUNICIPAL
  

    

  

    

  

   JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
  

    

  

    

  

   JOSÉ OSWALDO FURLANETTO
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO
  

    

  

    

 4 / 5



PORTARIA Nº 8.705/2010                NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A COMISSÃO QUE IRÁ ACOMPANHAR
Qui, 08 de Outubro de 2015 16:35

  

   RAIMUNDO JOAQUIM ZAIDEN SILVA
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO
  

    

  

    

  

   BERTONLÚCIO MENDONÇA DE MACEDO
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA, INTERINO
  

    

  

    

  

 5 / 5


